ano,  visando  atendimento  das  necessidades  da  Agência  de
Atração de Investimentos do Piauí – INVESTE PIAUÍ, conforme
especificações constantes do Termo de Referência do Edital da
LE nº 001/2025 e LIBERAÇÃO N° 002/2026 DA ARP n° 01/2025.

DATA DEASSINATURA 28/01/2026

VALOR DACONTRATAÇÃO R$ 22.226,10 (Vinte e dois mil, duzentos e vinte e seis reais e dez
centavos)

FONTE DERECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS DO CONTRATO
Pela  Contratante:  VICTOR  HUGO  SARAIVA  DE  ALMEIDA
DIRETOR  PRESIDENTE  DA  INVESTE  PIAUÍ
Pela Contratada: GILDETE MARIA DE MOURA BARROS G. M.
DE MOURA BARROS